AR REE & FE
5 3 RERREEEFMTS

& EHNo. | S & S

No. 1 HRRIEEEFES HLZICHT o/ N EERRE



B

h R EeFES B RIS o/ EERWE

i

SR44FE8 H 1 H

1 FZL®IiZ
AN 4 ORI RARE SFUCE D B ZIZHOWTEL, BRIZO T2 ) 2z P
L. BZEHORBPECOWTENTNERLEm AR SN o7 8| +ofFEe R
KL ZATHD,

2 T LA

FEFENEET, BT 2FE a0 T MOREE B LS EaTo T, 8
FEITHSIER O EF L bR, BUFOFEFEZERFICH X 2 55 B CREFIXEIE
KMo D L O@AER LI LT, A%EERZ 1L, BRFE L0 BEMNZRED
BIZOFETW ZETHY, ZODIZIE, BF - HE2DFEHOIRE LD [T A~D
B PET, TORERERD 1 OBRIEEEDOL] EFIZIZNR 50 & Fik
L7,

F7o. RMEOEFLEFHETHEMA L |A~ORE ] 2RISR, F/h
(GO TREMLRUTININZ, ZNETULEOE EIFDIRND LIE BT %
M5 ZENTER LR BT, FETEZZHLEE LT o g RIKESDF]
RFIZoRT | ARG TE < E ORI EANEASELIRETHD & E
R L7,

Mz T, BAEDFRARE B OKAETIL, 4] 2, 000 FFEEN T H 4RI 200 5 FAFREE
EL VDb ETU—F 7KL EED | EEMICATHIERMNTHDLZ L, F
7oy AN AR L TV D RIKBMLE R E&KHETIE, HHIEWRTH > THEFFE
filiC 950 M % EFRISRTTRE THLAEFETE 20 EOREMFE/H TS Z &
Lk E 2 IRESITIAETFHEEZEERE L ETH@ox i LTAIb LWy a )
IV = LK EIFHRETHDH EEELT,

51, ES ORI LM HOAETRITHELZ RIFL TS Z L0, H
IR SR SO UODNBEE TH Y | EELTREOY VDL Z LN TER
WXHIEBA O EAPNRIKRESIE CHEEOEEEZEAL TS Z L EIRRD L
EHIT, ZOFEEEEM L, AEIEKEOHEEE - 1 EOBLE DIEEE WM EAR%
BRLEZG EFBMETHD EER L, B MM LA L TWDZ &0 6,
HUNEZEIZB W TR ICMiERGEEZ T D X ) MAOICEEZKY | &> THIKES
Sl EFICmd - REZ BT ENEETHI LB EELR,

Fo, FETL TOLEEESEO EABA OGNS, ZXs @ A nsE 35
BT ORBEICEBWT, B¥ENTER - BRI TE LT 2@ U AMiERICEX &2
BWTWLZEDENTHY, ZORBAREEDHLDOREICHT-D ZET & T

1




資料№１


boHETRLE,

< LT, MR OB E2 2D BIE ST UE, S OFHIIC L0 # - Hk
PRE~DEZENH D L OBEE T & &b, EE, BLE LRS5BT T
PRIZDFETD 7 7 RTHY | THIFAMBELRICHT 2 #7 Ofai&kodin T
o THREMRESFERL LTHLIOREZITIED D& L ORB#AE R LI,
VL BEZEE 2 AREEE TS 23R 1,000 ) ~oiEm & LT, %) 1, 000
M1 ~OFRECES CTINE T RICHES 2 HZNLETH Y | O THIER R
AORIEIZITTC - D77 QK R - FESGEIC OB LHRERTNETH
HEFRL,

FEFEMER L LT, EREEN SIS TICIRY FL0 6N TR
DRIEEBRMIZOWTIE, MliOFEZRI LT,

3 AR AR

AFRZEIL, F/IEEZTD B RERREICOWT, BEHROERMICLY
EE RO ZENEL, 512, Fiflav T T A )V A EYYEDFEIC L 53250
HIZMZz, a7 DU T A4 FHRBATKT 2 BRf#EHRSC, =3 X —fi#ER EoE
BB EBOEAALDOFELERESZIT, THZFTFIRWVIRWTH S L OFE#E R L
776

Mz T, F/NEEDFEBIIBFEN 80%FRE & @i, ITFEORIKE AL, B EK
ML BEHT 55 E LM Thh, WERLEIEED LTV, 2 oF/ e
DR EFEEE FICBE LIEEZED TN T RN EDFERH L LR~ T,

ZOET, AEEOBZIITONTL, glEEHilan U A VA EGES, 2
W72 JEM RN S OO ER. MZOMET, IMERZORELZ T TN D
H/INMEZEORER DL, IR D FfE 2 KRG R D MEICHEAY | FFET —
HZ X DR ZARILE FE T RO B D B LR IR TX 5 X ) mINE&IES
IRITBIT D SHEBITHESWTHEERFHR LT OANET L ER L,

ST, HAIZB T DEREDOERICKT L2RE - Nz iT& L5, HF
DG TEDL AR ERT RS EmERLS Liznweh | BR%EE TN EE N0
Vo ZIZONWT, MARKIKESFRDSODEZER, BLBEABBETMHZ L L b9
BE - BEPWETEDLL0ERTIENRDOLND EFFAT,

Fo, TEEENRH EL, B ETORE & 258N IEK LN, AENICE
EFT5) EVWIORBEOHIERAZEESEDL ZENEETH Y . AL — N5
DEBLOT=D, H/IMEZEIZHT 2 @O R E D, EEME LD B 6 Tt E
T, BEREIC DB, & 572 5EEM O R EoMiRE b & T G BREE D
WIEAL~DOXBEDO T EN R R THDH & EE LT,

PR IR ESF#RSO BRI RIRESEREZIZWRTHIMHEEO L O TIX
RNZ L ERNFEEESWEICHT L, & 5T RIS SFHS T R & 4%

2



KOFENBIZDONT, YEHIR DO FERA B E X TRETEDL I L ZMER LTV ED
ka2 s LTz,

Fo, HHEMNL, BREFREFEICESIFERLIT IS Z L, FIMEEOESET]
FIFOFEEEZRL, SERERAMIZEKLTCVD [EELERIREREERE o, &
DOTHEAREZEHATHEZMRNOLFERLTEY, SfM2HHE . 3FET, [ao
TIREGE & WO REHOEENR DD | bIXCET ORBFIEIN TE DRI EITE 2
IRVERR IR CTh o7 28D, HARICERZEWCHERN TE ol &
WHZEThY, 5B BFEARZER L DO, LOEELIZ L CHREHLED
TV AZ LV RAIEDY NI EEAS L, TOLET, SFEEXao iz
THEHZMERF LD D | URITRE MR L CE D lEOFEDOEEK
HEES) ) ZHROLEMLTHEEL O LERHD EEE LT,

fEHEMZEE L LR, EREEN SIS TICRY &0 b7 TiE 1
DA EB RFRIZHONWTIE, RiiOEEZRHA LT,

4 BEROAR—K

ANEEE CUF THRNEES] LWw)H,) & LTER ZhbooEREEE X

HZERD LD EDEZATHLIN, HHEOELN—HET, ALE2E

OHIZEL RS T2,

5 AREE MK OE ORI

NWFEBE L LTL, SFEEDRZHREHICOWVTIT, FhE 29 ELBHHESRED
3 (2) TAEINIEABOBREHEDOIEY FEEx, Mx T, HLWVWEARE
FDT T2 RTHA 2 ROGEATHE | KON DI LWEAREFREITAHE TRER ) PO
(2 TR M EGE R & 8 O AR § 2022 ITHEE LoD, FHEIEZ AT Z
L., Fitl DEBVAREBEORMBEZRD £ELDHLDOTHD,

BZ/hZEaE LR, MFREESFRDICB T 2MIBRERICET S0,
INEARTERME L THFRIKESFES IO T I ORSICHET I L &
L7,

Fo, MAFRKESFRSO B EEREREROBROREERIZEL, FTi2o
BV RL, IHETRESICHRET A ZEE LT,

X BT, FMEEE RS S DG B B Lo W BRI O B |
DWTIEIEILEOFEFR CTH U | AFEMEN LOXESLEATRICBIT D5E 257
B OUES I E & 0 #Te = & ZBUFICKR LEZET 5,

AEPEMETR E ORI OV T, FIREZRIR Y < ORENKHORE S/ T
5L —EOERHEZ RO D & BT, KR, FELN TR OIERWEREGZ —ELL E5
& B, AR BICH A TESA T3 S A ERUGE A IOV TIE, R
MEIESDERICOLRIE LT b D ET 5 ED L0 —EDEYNESH D KEOIEF

3



1

2

2Nz AR E AR AR U 35 1) 2 ES M2 X B OJEE 250 < BT 5,
TSI OEIELIC W TR, [283— b= v 72 X B AEAE 0 72 8 O sz
M bR > 77— (B34 12 A) LU THEEEIZENT 72 5 DO EGH )
(BfnaF2 A) 12, HU/MEE - MR EEENE LT ORE 2R TE 5
X9, FEHEE, FMEE, oL X —a X b BRSO iR A ) B
iz BT 5, Tz, ITEHEBENRMEEIZER LT E2ITo TV AHHAIZ, &
JERH ORI ESFHLEIC L > CTYHREBLLRICB T 2 RIKRESDBEITHERIC
FFENELD ZENRNE D BIERICBT HEEORE 2 EE T 5,

=il
[ghl]

A0 4 IR AR B SARUCE O 5| EITERO B 213, IRORITHE T H a5 LT
Do

A0 4 I A AR B SRRSO O 5| EITERO B &

A H T R I BKA
A BE, TEE, HR, R, Zm, Kk 31 [
B R¥, WA, Bl uEL, EE. B, =, B, AR, L1
LR, R

c JeviE, =y, RS, IR Al mi. R, KR 011
ok, M, o, fEE. /)L &

- B AT, BKHEL (B, BE. BE. SR, EZE. S, 407
e, R, REAR, K4y, =ik, BERE. i

(1) BLIEESIX, SFEOELEEICY T - T, ik 29 FEEm#ESmE
D3 (2) TEEINTEABROBLEFEHRDOIED FEEE x| FrCHT RIKRESF®
SNTBT D HEMREHEIMER TE D X 5 BHRESCHUERIRA T - &R A FRIC
THEEBIT, HLWERTERD S T RV A v ROEITEE] KO T LW
BARTEFRIATEE LRER] WONC TRFMBOER & SRR # 2022) ITREE
L. RIKESEFHIFRFE2HD 3HEFELEZR L FRLIToTE T,

N

T A&



FT, BT EEL RS L BEFE BIFRERIICBT 52 Ee EHE (B
B 132% %22 THEY, ZZHPE T L TE &R BIFOKENKELL T
WA, F0. BEAWERNATHEEICOWTIE, 4001285 E4 FH=
(Zo 738 1% 1.5% (RIRESNRHEOA TR RIND LI o 7o FRL 14
FLURERKME) TholoZ LIz, M@ #F ICRE LI-E4ROICBITHE
GERAR(TU73H) 32.1%L72->TC05D, ZOFHEAFET, HEFBEICBITHHE
BRBEEETHY, FARICBITLI2ES LAEETSICEBETOILERD D,
L, FBARICBIL2EE EARIT, BECBOTHEEOLEHESLESX
NS EZRAMICHRE L CTEEREN R INTHERETHD LN TE DL 25,
SEDOFRERE R DY T > TUE, AF 4 AURIZ EH L TW 2 HBRE DO E) M
TR ESN TR WAEERDH D L V) HICHLBERLETH D,

A FEEOEE

Fo. FEEOAFEICONTL, BHETLEECH L IHEEMMiEEE LD
ELVTRRDIBBFEEZRBEIITSHFE 4 A123.0%, 5 A122.9%., 6 A122.8%
(RHRTAERA L) E72-> TR0, &bt THEBOHIER | LW e nFE e
HHEBEIZOWTIH4 % a2 25 EHEL > TS, HEIWMERIZOWT
X, AR, TR SHTEE ) RO BRIRMZHIEE | o2&t THE
DIFBFE RG] Z2RISERT RS TH L0, LT SHER 2 Fls
& LIEEE MO BRIV, RIEESISEWESKED FEE O I3RS
MELL 2o TNDE LD NnEBZ NG, DD, FEEOAEFFEIC
SNTIE, HIRESITEWE®KEDTBH OME 12 MR T 58806, W5
AR M BICRDEEEMMO EAVBIR L, 4F4 A0 IREOREXRE
ERRBA) BT 3.0% % —ERE LR A KEEZBETOILERND D,

U REOEEOEETIGET

—F . BEOEEDOELSTHEENCHONWTIL, —EOEELMAETIT /L 2P
ERELEROEGIIARENI BT LS ND L2 A, BETLHEEL LD &
ENEZERFHCR T 2 EEMRE (FE LR FEHIZESE) (2O T, PRk 3L 4FE 1 ~
3SHEIL6.0%., HF24F4~6 X 4.4%, 51 ~3 A8IE6.3% & 7> T
B, agFaioOKE~ORENROND, £, EONHED 1 2R TH, HEEE
BT, DM2FE6 HADA3L HAFE6 HIZid+2 L 7%->TEY, 72, 1/
EEHETIL. S2FE4~6 HADAG6. THDHEFEA~6 HIZIZAL 4 & 7o
TWHE DT, aaF@mhroodEEHmA R o5,

7770, TERE, e —tv 2% T, EbanHMoEERR b, &
1 ~3 AR FEREFRRIIAL D ER>TWD, £72, & FTix. BN
EEMMIGEN 9 % E B2 HKETHSE L TWHH T, £ OeETIT 571

5



IRIGN TE T, BERBIIBLOVIRIIZSS EEZXDND,
DX, BEOFIRRLERIZONVTIEL, I 10 S OUEEMHE IR S

HH00, A EREMEEEOEBICL Y E RS AT Z LN L

WEELDRLS RN LICEETALERD S,

T %7705 LFEOBER

bkt OE&IZOWTIE, FFE BT ZFRICBIT 2 G485 EiF ok
MRERL TS Z 22Nz, AFOEEEERNMEE RS 4 KODIZBITHE
& ERRIL, PR 4 ELERRKTH D HOD, Y RICIIAE 4 ALIEOEE
FEED AR TR EN TR WATRENER H 5 2 & . QU o EEH
IZOWTIX, HFEMeXHE B IR HEEDMO LR LR T, 5FE
D5l EFRIT, AFE4AAO REOKBFEZR BRG] DR T 3.0% % —EFRE
EEIZKELTHENEZLND, IHIT, HIEESICOWT, BUFH [Tx5
RO BN AEMENE N 1000 HELE] 25 2 L2 HIEBELTWAH Z & biEE 2
AU, TTRERRY RIKE & 25 & EFA Z EMEE LV, — ., @@ OHEEDE
BIIABEINT OV T, REOFIRESLENITIBW T, T Hd 6 OUGEHH X
RONDSDD, B EL RN B E /N2 R EE BV TIT, o
2SR EEORRICED G RTREAMHRT 52 LN L WL DR
<7, 29 LiaH T, HIRESIL, BEORERNIIH D BT, HEHE % &
THRTORECEHAIN, ENE TRIAZGEIZIEERIORN G 05 2 L FE
FTHUX, Bl ETFROKEZIZ—EDRERARHH EBEZOND, ZiILbERAMIC
BEL, AFEEOCEKT 7O LFEOBEZR (LLF THZEE) \vwo,) Zlatd
HIZHE o TIE 3. 3% ZHMEL L THRFTHZ NS THLHEBEZHND,

%77 ORZEIONTL, OESSUERNHAERRFARICBIT288
ARIID TV I BENEDOD, 541 ~6 ADWEEEWMO LHRIZ, A-BJ
VI RRREDITHEE LTV D DL QWEEE XA T v 7 Ok E IR RE
BRNEALL TV EE LB E X TRT U IREE LD, SFEEIZAT 7T
BWTHETFTTITEMAEBEENSEL TWDLZ LMD, A BT U7 I3 E
WHZBEETDZENEY THDL EEZBND, T, ORISR E~DELED
BLAD B2 & S HUBRIRIRES ORISR T 2 RIREDO LR L & & L
AIFETVKMERH L EELEBETNI. A-BF727&C-DI77DH
RHOETIIMETHIENEY THL EEZLND,

T BFICRT 2 EY

HZFDBRFHI Y 7o o T, BIREIES 9 458 2 THD 3 WRERAMITHR
THZEEFAE Lans, SEET4AURICHREDENR LR L b b
D RERELT, ZOBERD Y B, RHCIME DA Z B L ALY L

6



oo ZO7, SFEOHBLREIT, 20 THOEMEEEO R & Vo 7o bR
HAERIY EREARE 2 VX R/ MR - IR ER OB SISO
RTCEHELWHDTHD ESHOIDEMHR,

HUNEZE « INFIBLRZER DRI & B Lo W BREEHE i O L BEEIZ DN T
XA ORI TH V. AREMEN O T EOEAB BT DR E D - E]
S OUGERICH S E B0 T Z L A EFICH LEZET S,

AEEVER EOSIRIZHOW TR, FIRERIR Y £ < OEENKFEO e % =T
5L BORHERD D & HIT, B, FEHGN TR HICWERKZ —ELL
ERlE BT, AEEMRN B A TS SIS0 S D EBUCE A IZ DN T
X, FMEHEZEOEBICOIG LIzt ET57 8, X0 —BOEMED L E
DIEFZE R BLET 5, £, HIEEE&ITHOWT, MM HEE LoD,
FlE BT T I2olzid, FrZ, &IEREESFHEXIITROHRIZ W T, Hhe
¥ MEFEENE BT LT WRERHESLE TS D, 207D, BUFITH
L. EBUEDRBICONWT, RRESDFEXANTAR ORI 381 2 BRI 72 3
BOWFZ R HET 5,

S BT, FEEES | O® EIZ O T, 23— =3y A2 X 2 fEglhE D 7=
D ORGSR X 77— ) (FR34FE 12 A) KO THESIEE(LICH T 725
DO (FF4442 A) ITHkDx, F/MRZE - NI FEREE D E LITORE %
RTE DX o, HHEE., FMEE, =¥ —aX sD EJ/yOEY) 2R IC
M) 7o R i 2 i < BT 5,

1 M RARESFE S ~ OIS

HZ/INEESONRER L LTI, BRI, iFRIKESFESNFEELED
DI o> T, BREHRANT VAZBET 5L WO BRENOZEIZSNDINED
DTHY, MTRIKESFEREZDOFBRRELMRT HHOTIERVN, BLE+
FZBEI LN D M IR E&FHES BV, Ml R E & OB BRI L,
sk DOFEF - R D EREE WARO- DD B EMLA R T HZ L2575, 72,
PR ESFEES P RIRESERSDOFHEOERLERRELEZL ST
REFD 2 & EET 5,

F7o. A%, DNREBERMOELY £ L DOITHT-»> TR E LIZIEEEMMED
TRAETE BB T DIRDERIRIC R & 2B LN E U & & 1T, MBS U TG &2
ATHZENEYTH D,

B, ANREERMERY FLOHICH > TR LT E T — X ITHNGRD &
BYTHD,

(2) ATEORiKYE & AR E e & OB TIR, MEEREIZ S & /e & Tl 4 C T
Z LR ST,



B KRFELEO BLEFERICBNTH ., RIRESIESR 9 &5 3 L UNFERL 29 4
EEWESWMED 3 (2) ITESE, 5l&EkE, TORRIZBITA2RHFTOT —ZIZ
TN TATEREKYE & RIRES & D2 1TV TEER A U TW RV R T 5
ZEMEE EERD,

(3) XG5 BT OB OWTIE, Pk 29 F2BERHRED 3 (2) KT
4 (3) IZE2&, glEwis, WERSCREMARELEHR LSO, HEICHF LT
WS ZENBETH D,



ﬂu 5 N

SEEN

. HEE HFFEEETRER

O 2022FMEE FEEFRE F7E (L) RIZEHER (202257858 2K) TlE. B EIFERIF2.07% (F/MELIFERIE
1.96%) E7EH>TULVS,

(%) He ESEENS $7EH (B0 OSEHREORES
2.5
2.20
2.0
1.5
1.53
o ELPR  oae NS LR
1.0
0.5
2013.7.3 2014.7.3 2015.7.2 2016.7.5 2017.7.5 2018.7.6 2019.7.5 2020.7.6 2021.7.5 2022.7.5
—o—& LK 1.71 2.07 2.20 2.00 1.98 2.07 2.07 1.90 1.78 2.07
sk UG EIFER 1.53 1.76 1.88 1.81 1.87 1.99 1.94 1.81 1.73 1.96

(BRIAT) BEI20228FEEMPE 70 (RIQ) OELEFHER] (202267 A 5 H) Z6LEESBESBEERCHVTIER.
(F) BFET-IGTFHIERAR (NETI) [CLIEFEZALE LIFE,



#EE FFELITFREK

O 2022FEDEEE HZ=HEFEXH APIESS|I LFREETIE. 7YTRIIKRFLE227% (FRES) . A/ EE197%

(F1E&EE) Lo TWVS,

(%) EEE HFSHERH ARSI LIFER (PYIER) Ot
3.0
2.52 2.53
2.5
2.0
U ST 1.87 1.89 1.89  Ttte
aeettt 1.76 : 1.83 1.81 ' '

1.0

0.5 —n— KFibZE coonee CRUNTREE

0.0

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

—=— KFPE  1.83 2.28 2.52 2.27 2.34 2.53 2.43 2.12
ke qUNPEE 1,63 1.76 1.87 1.83 1.81 1.89 1.89 1.70

Wecsecessaccasy®

= " 1.97
1.68
2021 2022
1.84 2.27
1.68 1.97

(BHRHHFR) EEEIEFSERS - AFREEER ZHEER [ FFHERS - U MEREBR ZEER | [20226FFHERS - fUMERERRI BN | 26 CEESBESBEES

(CBVWTHERL.
GF) 2021FFTE2022FAFREFRIRESHER. 2022FF/\PH(LEE 1 DISEFHER 2
EEdRERRAERRFEIRD
FARD —BFEE RO~ N F A LAFEFEOEE ERE (BLBINR)

(M. %)

| St P— PRSI R, L%m% BT~ | e, ey | ERIIET —E XK, BOE — *}~t‘\i§\;{'fﬁ0§h\¥’ﬁén
61 64 R3%F6H 6n R3F6H 6n R3F5H 6n R3FEH 6 n R3%F5h | 6n R3F6H 6a R3%6H 64 R3%F
Al1,5211,543| 1.4 | 0.5 [1,5831,610) 1.7 | 1.4 |1,544 1,559| 1.0 | 0.5 |1,863 1,897 1.8 |-1.1|1,247 1,268| 1.7 |~0.3|1,332/1,349| 1.3 | 0.6 |1,488 1,517| 1.9 | 1.3 |1,690 1,712 1.3 | 1.3

% |B[1,348 1,365 1.3 | 0.1 [1,443 1,465| 1.5 | 0.0 |1,310 1,322 0.9 | 0.0 |1,487 1,509| 1.5 |~1.0|1,1001,110{ 0.9 | 0.7 |1,132 1,125 ~0.6 | 0.2 |1, 514 1,546] 2.1 | 0.4 |1,420 1,437| 1.2 |-0.1
4 |C|1,2571,277) 1.6 | 0.5 |1,2641,284] 1.6 | 1.4 |1,286/1,307) 1.6 | 0.2 |1,463 1,477 1.0 | 1.1 |1,023/1,031| 0.8 | 0.5 |1,125 1, 145| 1.8 [-0.4|1,331 1,356 1.9 | 0.8 |1,367 1,382| 1.1 |-0.3
3 |D|1,202/1, 225 1.9 | 0.3 [1,2671,284| 1.3 | 0.9 |1,200/1,221| 1.8 | 0.6 |1,518'1,528] 0.7 | 0.5 | 974 | 995 | 2.2 |-0.3|1,178/1,181| 0.3 [-1.1(1,226 1,264] 3.1 | 0.3 |1,273 1,296| 1.8 | 0.7
31,371 1,392 1.5 | 0.4 [1,4311,454] 1.6 | 1.0 [1,3741,391| 1.2 | 0.4 [1,666 1,691| 1.5 |-0.5 |1, 116/1,133] 1.5 | 0.1 |1,2181,228| 0.8 | 0.0 [1,412'1,443) 2.2 | 0.8 |1,487/1,507| 1.3 | 0.6
A1,746/1,768] 1.3 | 0.8 [1,807 1,830| 1.3 | 1.1 |1,746/1,760 0.8 | 0.9 |2,0392,069| 1.5 |-1.1|1,3551,368| 1.0 | 0.7 |1,502/1,544| 2.8 | 1.7 |1,790 1,817| 1.5 | 2.7 [1,869 1,898| 1.6 | 1.5
B|1,548 1,558 0.6 |-0.3|1,597 1,618 1.3 | 0.1 |1,511 1,514| 0.2 | -0.4 1,769 1,800 1.8 |~1.1[1,276/1,202| 1.3 | 1.2 1,301 1,279| -1.7|-3.8 |1, 856 1,873 0.9 |-0.1|1,550 /1,565 0.4 |-0.5

% |C|1,4441,456] 0.8 | 0.2 [1,456 1,468| 0.8 | 1.0 |1,471 1,489] 1.2 | 0.3 [1,728 1,725| 0.2 | 0.7 |1, 131 1,134] 0.3 | 0.3 |1,206/1,207| 0.1 | 0.7 |1,567 1,595 1.8 | 0.1 |1,512/1,515| 0.2 | 0.3
D|1,3821,400| 1.3 | 0.2 |1,424 1,434| 0.7 | 0.5 |1,3601,373| 1.0 | 0.9 |1,716 1,739| 1.3 | 0.6 |1, 136 1,177 3.6 |-1. 11,287 1,208| 0.9 | -1.8|1,471 1,489| 1.2 | 0.1 |1,398 1,428 2.1 | 0.1
(1,578 1,594 1.0 | 0.4 [1,624'1,643| 1.2 | 0.8 [1,569 1,581] 0.8 | 0.5 [1,880 1,903| 1.2 |-0.5|1,256 1,272| 1.3 |-0.2(1,360/1,375| 1.1 |-0.3|1,713 1,737 1.4 | 1.3 |1,6411,659| 1.1 | 0.4
A|1,351 1,375 1.8 | 0.4 |1,204 1,241 3.1 | 2.0 |1,3451,363] 1.3 | 0.2 1,703 1,741| 2.2 |-0.7 |1, 192/1,216] 2.0 | -0.1 |1, 242/1,249] 0.6 | 0.0 |1, 447 1,476| 2.0 | 0.8 |1,424/1,440| 1.1 | 1.0
B|1,1091,221| 1.8 | 0.5 |1,152/1,183| 2.7 | 0.8 |1, 1451, 162| 1.5 | 0.5 |1,248 1,265 1.4 |-0.2 [1,028/1,034] 0.6 | 0.6 |1,0671,063| 0.4 | 2.2 |1,448 1,485 2.6 | 0.5 |1,2211,256] 2.9 | 0.7

% |C|1,1281,151] 2.0 | 0.6 1,013 1,041| 2.8 | 1.2 |1,125 1,148 2.0 | 0.4 |1,2241,249] 2.0 | 2.7 | 976 988 | 1.2 | 0.4 |1,088/1,116 2.6 |~1. 11,296 1,322| 2.0 | 0.8 |1, 122 1, 148| 2.3 | -0.2
D|1,0771,102| 2.3 | 0.6 |1,000 1,026 2.6 | 1.4 |1,0541,082] 2.7 | 0.4 |1,2691,270| 0.1 | 1.6 | 916 930 | 1.5 | 0.1 |1,091 1,076 1.4 0.2 |1,200 1,239| 3.3 | 0.3 |1, 102 1,119 1.5 | 2.5
#F[1,2201,244) 2.0 | 0.5 |1,115/1,146] 2.8 | 1.4 |1,197/1,218| 1.8 | 0.3 |1,466/1,493| 1.8 | 0.2 |1,055/1,071| 1.5 | 0.2 |1, 145/1,151| 0.5 | 0.3 |1,369 1,400| 2.3 | 0.7 |1,257/1,279| 1.8 | 0.9
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527 [R3ERAE L IRBERA4H L IRBERA4H L IR3BERA4E L IR3ERA4HE L IRBERA4AE  IR3ERA4E R3ERAE

68 68 R3F6H 68 R3™F 68 68 R3% 68 6n R3™6H 6n R3™ 6E 6n R3% 68 6n R3% 68 6n R34
Al1,521 1,543 1.4 | 0.5 |1,583 1,610 1.7 | 1.4 [1,544 1,550 1.0 | 0.5 |1,863 1,897 1.8 |~1. 11,247 1,268 1.7 |-0.3[1,3321,349 1.3 | 0.6 |1,4881,517| 1.9 | 1.3 [1,690 1,712 1.3 | 1.3

~IB|1,348 1,365 1.3 | 0.1 [1,443 1,465 1.5 | 0.0 |1,3101,322] 0.9 | 0.0 |1,487 1,509 1.5 |-1.01, 1001, 110] 0.9 | 0.7 |1, 132 1,125/ 0.6 | 0.2 (1,514 1,546| 2.1 | 0.4 |1,4201,437| 1.2 | -0.1

i

" |c |1 257 1,277 1.6 | 0.5 [1,264 1,284 1.6 | 1.4 [1,286 1,307| 1.6 | 0.2 [1,4631,477) 1.0 | 1.1 [1,0231,031| 0.8 | 0.5 1,125 1,145| 1.8 | -0.4(1,331 1,356 1.9 | 0.8 1,367 1,382 1.1 |-0.3

J\

D01, 2021, 225) 1.9 | 0.3 |1,267 1,284] 1.3 | 0.9 [1,2001,221) 1.8 | 0.6 |1,518 1,528 0.7 | 0.5 | 974 995 | 2.2 |-0.3|1, 1781, 181| 0.3 [-1.1[1,226 1,264 3.1 | 0.3 1,273 1,296| 1.8 | 0.7
1,371 1,302 1.5 | 0.4 |1,4311,454) 1.6 | 1.0 |1,3741,391| 1.2 | 0.4 |1,666 1,691 1.5 [-0.5 |1, 116 1,133 1.5 | 0.1 |1,2181,228| 0.8 | 0.0 |1, 4121,443| 2.2 | 0.8 |1,487 1,507| 1.3 | 0.6
AlL,7381,761] 1.3 | 0.7 |1,7421,769| 1.5 | 1.3 [1,786 1,799] 0.7 | 0.7 [1,940 1,975| 1.8 |-0.8|1,527 1,548 1.4 |-1.7[1,512 1,533 1.4 | 1.4 |1,584 1,612 1.8 | 1.8 [1,870 1,889 1.0 | 1.5
B|1,5361,557| 1.4 [-0.1 1,549 1,573| 1.5 | 0.0 |1,525 1,535| 0.7 |-0.1|1,595 1,627| 2.0 | ~1.0 [1,3701,385| 1.1 | 0.9 |1, 288 1,278 0.8 | 0.5 |1,642 1,683| 2.5 | 0.9 |1, 544 1,554] 0.6 | 0.9

g [ClLa201,401) 15 | 0.4 (1,357 1,378| 1.5 | 1.5 (1,480 1,502 1.5 | 0.0 [1,5631,579| 1.0 | 1.3 |1,257 1,251 0.5 | 1.4 (1,264 1,296( 2.5 | 0.1 [1,419.1,451 2.3 | 0.7 |1,4781,489| 0.7 | 0.7
D|1,3241,351 2.0 | 0.5 [1,3421,362] 1.5 | 1.2 |1,336 1,361] 1.9 | 0.6 |1,5911,603| 0.8 | 0.7 |1, 11711, 167| 4.5 | ~0.5 [1,252'1,263] 0.9 | 0.1 |1,300'1,339] 3.0 | 0.9 |1,335 1,354 1.4 | 0.4
1,548 1,571] 1.5 | 0.5 |1,547 1,570 1.5 | 1.0 [1,580 1,597 1.1 | 0.4 |1, 758 1,787| 1.6 | -0.3|1,353 1,372 1.4 |-0.1[1,369 1,384 1.1 | 0.6 |1,496 1,531 2.3 | 1.2 [1,613 1,629 1.0 | 0.3
Al,2231, 2450 1.8 ] 0.3 [1,1301,165] 2.3 | 2.4 |1,1781,195 1.4 | 0.2 |1, 461 1,491] 2.1 | -3.8 |1, 14611, 169] 2.0 | 0.2 |1,080 1,093 1.2 |-0.4 1,408 1,439 2.2 | 0.7 |1, 241 1,268 2.2 | 0.2
B|1,0721,085| 1.2 | 0.4 |1,0711,000| 1.8 | 0.3 |1,0321,046| 1.4 | 0.2 |1, 1731, 172|-0. 1| -0.7 | 999 '1,008| 0.9 | 0.6 | 999 993 |-0.6| 0.3 [1,2871,302| 1.2 |-0.2[1, 1281, 165] 3.3 | 2.3

N

I |c|i,007 1,024 1.7 [ 0.4 | 974 994 | 2.1 | 1.0 | 997 1,018 2.1 | 0.7 [1,055 1,065 0.9 | 0.1 | 949 962 | 1.4 |-0.2| 960 965 | 0.5 |~1.0[1, 167 1,180 1.1 | 1.0 |1,030 1,060] 2.9 | 2.2

]\

D| o4 989 | 1.5 |-0.2| 986 994 | 0.8 |-1.5| 969 984 | 1.5 | 0.7 [1,0641,071| 0.7 |-0.4] 903 909 | 0.7 |-0. 11,033 1,019 ~1.4|-3.4 1,053 1,088] 3.3 |-1.2|1,032 1,068 3.5 | 2.6
31,1061, 123) 1.5 | 0.2 |1,0661,088) 2.1 | 1.1 |1,069 1,085| 1.5 | 0.4 |1,257 1,265 0.6 |-1.7 |1,0281,043| 1.5 | 0.2 |1,0251,028| 0.3 | -0.8 1,208 1,319| 1.6 | 0.3 |1, 1401,171| 2.7 | 0.8
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Sy RGJHE R64H$ R 3 4] RﬁSﬂi R64HQE R 3 4] R63HE R64HE R 3 4] Rﬁf}ﬂfﬁ R64HE R 34 R 34 RGSHQF— R{;lﬂﬁ R 34 R63HE R64HE R 34 R63HE R(;lﬁﬁ R 34
Al1,5321,562] 2.0 | 1.2 |1,588]1,623) 2.2 | 1.6 |1,557/1,590] 2.1 | 0.9 |1,8691,910| 2.2 | 1.8 21| 0.6 [1,3431,369] 1.9 | 0.9 |1,4951,528| 2.2 | 1.6 |1, 7181, 729] 0.6 | 1.8
B1,3511,378/ 2.0 | 1.1 |1,452:1,482 2.1 | 1.0 |1,317:1,339| 1.7 | 1.0 |1,492 1,520 1.9 |-0.1 1.7 | 1.7 (1,123 1,143| 1.8 | 0.3 |1,5231,564| 2.7 | 1.4 (1,408 1,433| 1.8 | 1.1
7 C|1,2681,293] 2.0 | 1.0 [1,268/1,293| 2.0 | 1.6 [1,307/1,335| 2.1 | 1.0 [1,469 1,504| 2.4 | 1.2 0.8 10.9 |1,1371,160{ 2.0 | 0.5 |1,3411,372| 2.3 | 1.3 |[1,372'1,401| 2.1 | 0.4
D|1,208 1,237 2.4 | 1.2 |1,2731,303] 2.4 | 1.3 |1,209/1,230 1.7 | 1.4 |1,5211,555| 2.2 | 1.0 2.710.7 |1,1781,189] 0.9 | 0.2 |1,2351,282| 3.8 | 1.2 |1,2801,316| 2.8 | 1.7
31,579 1,408 2.1 | 1.1 |1, 43711, 467] 2.1 | 1.4 |1, 3871, 415] 2.0 | 1.0 |1,6721,708] 2.2 | 1.2 1.8 | 0.9 |1,2231,244] 1.7 | 0.6 |1,421 1,457 2.5 | 1.5 |1,4981,520| 1.5 | 1.3
All1,7691,801| 1.8 | 1.4 |1,8191,857| 2.1 | 1.6 |1,7671,798| 1.8 | 1.0 (2,039 2,087| 2.4 | 2.0 1.8 1 0.3 |1,5351,580[ 2.9 | 1.7 |1,8171,840| 1.3 | 4.1 (1,907 1,920| 0.7 | 2.0
B 1,554 1,578 1.5 | 1.0 [1,6061,634| 1.7 | 0.9 |1,524/1,543| 1.2 | 1.0 |1,777 1,813 2.0 |-0.7 1.3 2.4 (1,304 1,321 1.3 |-0.9|1,8621,894| 1.7 | 0.7 |1,547 1,572 1.6 | 1.1
Bolch, 464‘1, 486| 1.5 | 1.0 |1, 462’1, 485| 1.6 | 1.8 [1,5001,527| 1.8 | 1.0 |1,7311,766( 2.0 | 0.5 -0.2| 1.1 (1,2351,242| 0.6 | 0.6 [1,602 1,634 2.0 | 1.3 |1,516 1,544 1.8 | 0.4
D 1,388'1,418 2.2 | 1.3 1,425v1,456 2.2 1 1.2 11,368/1,391| 1.7 | 1.7 |1,7181,751| 1.9 | 0.4 4.2 1 1.3 |1,3021,318{ 1.2 |-0.7|1,478 1,498 1.4 | 1.0 [1,4101,453| 3.0 | 1.6
211,593 1,620 1.7 | 1.2 [1,6321,663| 1.9 | 1.5 |1,587.1,613| 1.6 | 1.1 |1,8811,922| 2.2 | 0.9 1.6 | 1.0 (1,383 1,409 1.9 | 0.5 |1,7341,761| 1.6 | 2.4 |1,656 1,679 1.4 | 1.4
A|1,3551,385[ 2.2 | 0.9 |1,2051,232| 2.2 | 1.8 |1,351/1,386| 2.6 | 0.8 |1,7161,751| 2.0 | 1.6 2.310.6 |1,2451,261] 1.3 | 0.4 |1,4501,484| 2.3 | 1.1 |1,4421,451| 0.6 | 1.5
B1,2011,230| 2.4 | 1.2 |1,1601,194| 2.9 | 1.2 |1,147:1,173| 2.3 | 0.9 |1,254 1,274 1.6 | 1.0 1.9 | 1.3 |1,054 1,074 1.9 | 0.8 |1,458 1,501 2.9 | 1.5 [1,2191,245| 2.1 | 0.7
# |C|1,1331,160| 2.4 | 1.0 |1,0181,047| 2.8 | 1.2 |1,135/1,164| 2.6 | 1.0 |1,230 1,265 2.8 | 2.9 1.2 | 0.8 (1,093 1,123| 2.7 | 0.4 |1,3031,335| 2.5 | 1.3 1,127 1,158 2.8 | 0.5
D1, 0811, 111] 2.8 | 1.0 |1,0061,035 2.9 | 1.5 |1, 06211, 082 1.9 | 0.8 [1,2661,302| 2.8 | 2.5 | 914 932 [ 2.0 | 0.5 |1,07611,082] 0.6 | 1.2 |1,208 1,258 4.1 | 1.2 [1, 1031, 128) 2.3 | 2.0
F+(1,2251,254| 2.4 | 1.0 |1,119/1,148] 2.6 | 1.5 |1,204/1,233| 2.4 | 0.9 [1,4771,509| 2.2 | 1.8 |1,055 1,075 1.9 | 0.8 |1,1421,161| 1.7 | 0.6 |1,3751,413| 2.8 | 1.2 |1,265 1,285 1.6 | 1.3
All1,7451,779| 1.9 | 1.5 |1,749.1,788| 2.2 | 1.7 |1,787!1,828 2.3 | 1.1 |1,9451,989| 2.3 | 2.0 |1,534/1,559| 1.6 |-0.2 1,541 1,576 2.3 | 1.6 |1,590 1,618 1.8 | 2.4 (1,891 1,900{ 0.5 | 2.1
B (1,541 1,572 2.0 | 1.2 |1,5591,590[ 2.0 | 0.9 |1,5251,548| 1.5 | 1.0 |1,601 1,635 2.1 |-0.4|1,3761,391| 1.1 | 2.9 {1,287 1,312 1.9 | 0.0 |1,651 1,704| 3.2 | 1.9 [1,5401,569| 1.9 | 0.7
s |C |1 128,956 2.0 | 1.1 [1,3641,388] 1.8 | 1.8 |1,4981,522] 1.9 | 1.1 |1,5681,607] 2.5 | 1.4 1,260 1,255-0.4| 1.3 |1,276 1,312] 2.8 | 0.9 |1,4241,461| 2.6 | 1.3 |1, 482 1,511] 2.0 | 0.4
D|1,3301,365| 2.6 | 1.5 {1,348 1,381| 2.4 | 1.7 |1,341/1,369| 2.1 | 1.5 |1,596 1,632 2.3 | 0.7 |1,120/1,166| 4.1 | 1.3 |1,256 1,263| 0.6 | 1.0 |1,3101,359| 3.7 | 1.6 |1,3421,379| 2.8 | 1.7
#+|1,5551,587| 2.1 | 1.3 |1,554/1,587| 2.1 | 1.5 |1,584/1,617| 2.1 | 1.1 |1,7641,804| 2.3 | 1.3 |1,361/1,382| 1.5 | 1.2 |1,3821,410[ 2.0 | 1.0 |1,5031,543| 2.7 | 1.9 |1,624 1,647 1.4 | 1.3
Al1,2301,255| 2.0 | 0.8 |1,1401,163| 2.0 | 1.3 |1,190/1,211| 1.8 | 0.4 |1,450 1,474 1.7 | 0.1 |1,150/1,177| 2.3 | 0.8 |1,085 1,097 1.1 | 0.1 |1,4151,451| 2.5 | 1.0 |1,254 1,271 1.4 | 1.0
. |B]1,069 1,088 1.8 | 0.9 (1,070 1,094| 2.2 | 1.0 [1,037/1,059 2.1 | 0.9 |1,1791,187| 0.7 | 1.3 | 994 1,013/ 1.9 [ 0.9 | 975 990 | 1.5 | 0.4 |1,2921,312| 1.5 | 0.6 [1,0961,109| 1.2 | 2.1
/[\ C|1,0111,032] 2.1 | 0.7 | 975 1,003| 2.9 | 0.6 (1,007 1,034 2.7 | 0.8 [1,0601,077| 1.6 | 0.7 | 946 958 | 1.3 | 0.5 | 961 968 | 0.7 | 0.1 |1,177.1,199| 1.9 | 1.3 |1,0381,067| 2.8 | 1.1
k D| 974 993 | 2.0 | 0.3 | 989 1,005/ 1.6 |-0.7| 975 985 | 1.0 | 0.8 |1,043 1,065 2.1 | 2.9 | 900 A 916 | 1.8 | 0.4 {1,0191,037| 1.8 |-1.4 (1,054 1,098 4.2 | 0.1 |1,034 1,065/ 3.0 | 1.4
(1,108 1,131 2.1 | 0.7 |1,067:1,091| 2.2 | 0.9 [1,077{1,098| 1.9 | 0.7 |1,2511,269| 1.4 | 0.8 |1,027 1,047| 1.9 | 0.8 [1,020 1,033| 1.3 | 0.0 {1,305 1,337 2.5 | 0.9 [1,1381,159| 1.8 | 1.3
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R R A 128 A A A 128 A B A 12| A

DEE (RKERMRIRE) 38 4.6 50 54 55 59 59 57 60 67 50 53 47 46 44 40 56 63 60 77 52 66 63
s 39 57 61 61 58 76 75 63 60 77 57 58 55 47 49 48 7.5 86 7.8 107 7.4 84 85

I 38 4.1 45 50 54 52 5.2 51 43 46 41 37 48 54 53 64 42 58 54

fﬂvk % 35 50 40 37 59 27 20 68 12 3.7 49 67 59 22 48 27

fm% E% M‘%IJ&H&# 35.8 35.3 35.8 24.1 14.0 21.6 19.9 22. 224 88 19.3 3 247 20.6 282 25.1 24.6| 24.4

3.1 34 46 57 6.4 6.3 5.9 3.8 61 86 9.8 56 4.5 5.2 7.9

AG.8 A2,6) 0.1 54 46 3.2 33 4.2

1.6/ 42 09 75 8.3 a0.1 .6 A1.8 10.0. 4.4 A3.5 A2.5

5.2

89 9.2 9.7 10.0 9.7 120 9.2 9.4 103 85 0. .9 12.8 9.0

. EE 49 54 53 65 59 63 72 68 33 83 77 82 AL8 04 A6.8 AL3 A0.2| 24 A04 27 07 62 2.8

éﬁﬂ%ﬁ'/l\%ﬁ 2.4 2.4 24 2.5 25 2.7
TEBF% %un%gi 9.4/ 9.8 10.5 12.2] 12.2] 12.3 . .5

gU—EZ% 56 6.7 7.8/ 8.0 9.8 8.2
‘E

TR REY L% 2.6 3.4 34 43 4.2 49

‘EB&E&—“Z%&E <¥ 3.6 4.1 4.5 4.1 3.8 4.3

ﬁacmﬁﬂn BPIAY-CRE| 108 125 156 164 22.4 14.4
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